PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL COMISSÃO DE SELEÇÃO

Lei n° 3.655/2017 e Portaria n° 069/2021

OF/CS/ Nº 20/2021

Linhares-ES, 15 de outubro de 2021.

À Sr.<sup>a</sup> Jorcélia Gomes Maria Martins Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Linhares

Prezada Presidente,

A Comissão de Seleção, instituída pela Lei 3.566/2017, designada pela Portaria n.º 069/2021, vem através do presente encaminhar o resultado final do processo de seleção, referente ao Edital nº 002/2021-CMDCA, uma vez que decorreu o prazo estabelecido no edital sem que houvesse apresentação de recursos.

Na oportunidade solicita a esse nobre Conselho que seja publicada <u>convocação</u> das OSCs habilitadas para a Segunda Sessão Pública, designada para o dia 25/10/202, às 13h30, realizada no CRAS do Interlagos, momento no qual deverão apresentar a documentação, conforme disposto no edital.

Atenciosamente,

Milla Piao Moreira Vieira Presidente da Comissão de Seleção



## PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL COMISSÃO DE SELEÇÃO Lei n° 3.655/2017 e Portaria n° 069/2021

## RESULTADO FINAL EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 002/2021 - CMDCA

Organização da Sociedade Civil - OSC	Situação da Proposta
Centro Linharense Amigos da Criança e do Adolescente	HABILITADA
Obras Sociais Nossa Senhora da Penha	HABILITADA
Associação Feminina do Sindimol – Afemol	HABILITADA
Associação Pestalozzi de Linhares	HABILITADA
Associação Campões de Vida	HABILITADA

Linhares, 15 de outubro de 2021.

Milla Pião Moreira Vieira - Presidente da Comissão

Mônica Buffon das Virgens - Membro da Comissão

Ludmila Mafra Felix Morais – Membro da Comissão